МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  СЕЛА  КИПЦЫ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    От 26 августа  2011 г.                                                                № 70

«Об утверждении  Основной образовательной программы
начального общего образования МОУ СОШ с. Кипцы»
На основании решения заседания педагогического совета МОУ СОШ с. Кипцы (протокол №  от 26.08.2011г),

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО) МОУ СОШ с. Кипцы.

2.Утвердить программы по внеурочной деятельности (приложение к ООП НОО МОУ МОУ СОШс. Кипцы)

3. Реализацию ООП НОО начать с 01.09.2011 года

Директор МОУ СОШ с. Кипцы                                      Н.А. Зязина